DosierungsgroBBe: 30 Gramm (1 Messloffel)

Portionen pro Verpackung: 33
Inhalt der Verpackung: 1000 Gramm

Produktspezifikation
Night Protein (Casein) - Erdbeere

Produktbeschreibung Nahrungsergédnzungsmittel:
EiweiBshake aus pflanzlichen und tierischen Zutaten mit Erdbeergeschmack.

Zutaten:
Calciumcaseinat (Milch), Maltodextrin, natiirliches Aroma, Farbstoff: Rote Beete,
Verdickungsmittel: Xanthan, Emulgator: Lecithin, StuBstoff: Sucralose.

Allergene:
Dieses Produkt enthalt: Milch und milchbasierte Produkte. Kann Spuren von enthalten:
Glutenhaltiges Getreide. Eier und eierbasierte Produkte. Fisch und fischbasierte Produkte.

Erdniisse und erdnussbasierte Produkte. Soja und sojabased Produkte.

Verzehrempfehlung:
Mischen Sie 1 Portion a 30 Gramm (1 Messléffel) mit 250 - 300 ml Wasser oder Milch.
Vorzugsweise abends vor dem Schlafengehen einnehmen.

Warnung:

Ein Nahrungsergénzungsmittel sollte nicht als Ersatz fur eine abwechslungsreiche,
ausgewogene Erndhrung und eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Die empfohlene
Dosierung nicht Uberschreiten. Nicht geeignet fur Kinder. Schwangere Frauen sollten vor der
Verwendung dieses Produkts einen Experten konsultieren. Dieses Produkt enthalt SuBstoffe.

Lagerungshinweis:

Die Dose nach Gebrauch gut verschlieBen. An einem kuhlen, dunklen und trockenen Ort und
auBerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. Nach dem Offnen begrenzt haltbar.
Mindestens haltbar bis: siehe Boden der Verpackung. Chargencode: siehe Boden der
Verpackung.
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N&éhrwert: Pro 100 Gramm:

Energiewert (kJ) 1554 kJ
Energiewert (kcal) 371 kcal
Fette 08 g
davon gesattigte Fettséuren 0,5 g
Kohlenhydrate 21g
Davon Zucker 20g
Ballaststoffe 03g
EiweiBBe 70 g
Salz 318 g

Aminosdurenzusammensetzung:
Glutaminsaure
Prolin

Leucin* (BCAA)
Lysin*

Valin* (BCAA)
Asparaginsdure
Serin

Tyrosin

Isoleucin* (BCAA)
Phenylalanin*
Threonin*
Arginin

Histidin

Alanin
Methionin*
Glycin
Tryptophan*
Cystin

* Essentielle Aminos&duren
BCAA Branched Chain Amino Acids

Pro 30 Gramm:
466 kJ

M kcal

02g

02g

649

0,6 g

O1g

21g

0,95 g

Pro 30 Gramm:
5150 mg
2425 mg
2332 mg
1917 mg
1709 mg
1686 mg
1455 mg
1339 mg
1339 mg
1247 mg
1062 mg
878 mg
739 mg
716 mg
693 mg
439 mg
323 mg
92 mg
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